________________________ региональное отделение

Российское геологическое общество (РосГео)

115191, Москва, ул. 2-я Рощинская, 10

т./ф. (495) 952-67-00, 952-67-11, 954-96-22

rosgeo@yandex.ru, geo@rosgeo.org
www.rosgeo.org.

	[image: image1.jpg]

	Президент – Орлов В.П.

Первый Вице-президент – Фаррахов Е.Г.

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________

прошу принять меня в члены _____________________________ регионального отделения

Российского геологического общества (РосГео). С Уставом и порядком оплаты членских взносов ознакомлен. Основные цели и задачи поддерживаю и обязуюсь выполнять.

«____» ____________ 2017_ года                                             _________________

                                                                                                              (подпись)

АНКЕТА

Фамилия _____________________________________________________

Имя _________________________________________________________

Отчество _____________________________________________________

Дата рождения ________________________________________________

Образование __________________________________________________

Специальность ________________________________________________

Место работы:

ИНН ___________________ карточка пенсионного страхования № ______________________

Домашний адрес (фактический):

Индекс_______________ республика (край, область) _________________________________

Район _________________________ город (населенный пункт) ________________________

Улица ________________________________________________

Дом _______________ Корпус ______________________ Квартира ___________________

Телефон:

Домашний (_____)_________________ рабочий (_____)_____________________

Мобильный __________________________________________________________

Паспортные данные: серия________№____________________________________

Кем выдан ___________________________________________________________

Дата выдачи ___________________________
Адрес (регистрация)  _________________________________________________________

Заполняется Ученым секретарем Регионального отделения/Общества:

№ членского билета ___________________________________________

Документ на основании которого утверждено членство _____________________

Дата ___________________ Подпись ___________________ (                          ).